(1) In veritate didici, nihil aequae efficax esse ad gratiam promerendam, retinendam, recuperandam, quam si omni tempore coram Deo inveniaris non altum sapere, sed timere. Beatus homo, qui semper est pavidus (Prov. XXVIII, 14). Bernard. serm. 34 sup. Cantica.

(2) Sapiens timet, et declinat a malo; stultus transilit, et confidit. Prov. XIV, 16.

(3) Il. ad Cor. IV, 7.